הצעת חוק הבטחת קשר בין ילדים והוריהם, התשפ"ו–2026

מטרתו של חוק זה להבטיח את זכותם של כל ילדה וילד לקשר עם הוריהם,

בהתאם ובכפוף לעקרון טובת הילד ולעקרונות אמנת האומות המאוחדות

בדבר זכויות הילד.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"בית משפט" – בית משפט לענייני משפחה, ובלבד ששופטים שידונו בבקשות

לפי חוק זה יעברו הכשרה מיוחדת לעניין הליכים לפי חוק זה;